

中标候选人公示通告（评定分离）

- 一、招标人名称：瑞安市幸福和美生态工程有限公司
- 二、招标代理机构名称：浙江金穗工程项目管理有限公司
- 三、招标项目名称：瑞安市三十一溪沿线污水管网工程（鹿中村）
- 四、招标项目编号：A3303010410003233
- 五、招标方式：公开招标
- 六、资格审查：资格后审
- 七、招标公告发布日期：2024年4月3日
- 八、开标日期：2024年4月24日
- 九、中标候选人：

中标候选人名称	浙江年泰建设有限公司	瑞安市万泽建筑工程有限公司	浙江德正建设有限公司	温州金顺建设有限公司	浙江浙牌科技有限公司
质量	符合招标文件要求				
工期	符合招标文件要求				
企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包贰级D233317759	市政公用工程施工总承包贰级D233227614	市政公用工程施工总承包贰级D233227832	市政公用工程施工总承包贰级D233216596	市政公用工程施工总承包叁级D333182946
投标报价（元）	3971014	3966292	3966292	3966292	3966509
项目经理	曾小骥	徐舒	李颖朝	宋春风	王泽
项目负责人资质及证书编号	市政公用工程二级建造师 浙2332015202303932	市政公用工程二级建造师 浙2332019202303829	市政公用工程二级建造师 浙2332018202302480	市政公用工程二级建造师 浙2332021202300986	市政公用工程二级建造师 浙2332021202315375

十、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
/	/	/
/	/	/
/	/	/

十一、中标候选人获奖：

获奖证明对象	获奖项目名称	所示项目规模、指标
/	/	/
	/	/

十二、否决投标原因及依据：

投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
浙江高通建设有限公司	提供的投标文件中资质动态核查结果证明日期为2024年4月8日	招标文件投标人须知前附表10.5“否决投标的情形→（3）投标人不满足第二章“投标人须知”第1.4.1项规定的企业资质、安全生产许可证、业绩条件（如有）、人员资格及其他要求的；投标人在投标截止日当周或前一周的任一个周一在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；”
瑞安市德盛市政建设有限公司	投标文件中未提供企业主要负责人（企业经理）A证	招标文件投标人须知前附表10.5“否决投标的情形→（1）投标人提交的资料不符合第二章“投标人须知”第3.5.1项及3.5.2项规定的”
浙江喻晓建设有限公司	投标文件中法定代表人周小芬的A证未提供	招标文件投标人须知前附表10.5“否决投标的情形→（1）投标人提交的资料不符合第二章“投标人须知”第3.5.1项及3.5.2项规定的”

十三、评标情况：见附件

十四、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限自2024年4月27日始三日（遇节假日则顺延至假后第一个工作日）。

十五、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果和定标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。投诉书应当包括下列内容：(1)投诉人的名称、地址及有效联系方式；(2)被投诉人的名称、地址及有效联系方式；(3)投诉事项的基本事实；(4)明确的请求；(5)必要的证明材料。法人投诉的，投诉书必须加盖公章；个人投诉的，投诉书必须由投诉人本人签字。

投诉受理部门：瑞安市发展和改革局（市公共资源交易管理委员会办公室） 电话：0577-65879505

十六、未中标的投标人名单：浙江正嘉建设有限公司、温州市长江建筑装饰工程有限公司、浙江通利建设工程有限公司、温州吉旺市政园林工程有限公司、浙江一庆建设有限公司、瑞安市建筑工程有限公司、浙江大昱建设有限公司、温州景顺市政工程有限公司、温州昌旭建设有限公司、杭州驿达路桥工程有限公司、浙江中耀建设有限公司、温州嘉维建设有限公司、浙江隆澄建设集团有限公司、浙江安盛建设有限公司、温州卓群建设工程有限公司、温州鸿业市政园林工程有限公司、浙江铭润工程建设有限公司、浙江中升建设有限公司、浙江涌阔建设集团有限公司、温州市丰尚建设工程有限公司、绍兴市公用工程建设有限公司、浙江杰煊建设有限公司、浙江正臻建设有限公司、温州市欣福建设有限公司、浙江吉鸿建设有限公司、浙江创立建设工程有限公司、嘉兴市中亿建设有限公司、浙江方联技术集团有限公司、浙江同翔建设有限公司、瑞安市德盛市政建设有限公司、浙江万盈建筑工程有限公司、浙江环富建设工程有限公司、温州益慎建设有限公司、浙江治民环境建设有限公司、温州楠源市政工程有限公司、浙江星拓建设有限公司、温州鸿达建设有限公司、绍兴东业建设有限公司、浙江今创建设工程有限公司、龙晟建设有限公司、宜春市交通公路工程建设有限公司、瑞安市第二建筑工程有限公司、浙江坤柏建设有限公司、温州市宝昌建设有限公司、金华市名川建设有限公司、瑞安市东南市政工程建设有限公司、瑞安蓝华建设有限公司、温州市鸣辉建设有限公司、杭州余景建设有限公司、杭州鸿川建设有限公司、浙江方泰建设有限公司、浙江木琦森建设有限公司、浙江欣茂建设有限公司、温州神光建设工程有限公司、浙江文瑞工程建设有限责任公司、浙江睿杰建设有限公司、港瑞控股集团有限公司、浙江良辰建设有限公司、浙江展荣建设集团有限公司、浙江成艺环境建设有限公司、浙江强森建设工程有限公司、浙江一丰建设有限公司、杭州圣庭建设工程有限公司、卓越市政园林建设集团有限公司、温州三达建设工程有限公司、浙江锦泰建设有限公司、温州美第建设有限公司、浙江荣威建设有限公司、腾鑫建设集团有限公司、温州越尚建设有限公司、浙江昊天建设集团有限公司、浙江城央建设有限公司、温州华企建设有限公司、温州浩辉建筑工程有限公司、浙江喻晓建设有限公司、浙江嘉鸿建设工程有限公司、温州瑞城市政园林工程有限公司、浙江金茂建设有限公司、浙江锋阳建设有限公司、瑞安市茂发建设股份有限公司、浙江高通建设有限公司、河南基安建设集团有限公司、杭州万纪建筑有限公司、瑞泓德建设有限公司、杭州庆泰建设有限公司、浙江瑞成环境工程有限公司、浙江裕锦建设集团有限公司、温州亿润建设有限公司、浙江辉志建设有限公司、浙江联信环境建设有限公司、平阳成业建设有限公司、浙江通远环境建设有限公司、华钰建设集团有限公司、温州浩晨建设有限公司、浙江罗阳市政园林有限公司、浙江晨润建设有限公司、瑞安市兴达市政工程有限公司、温州银和建设有限公司、浙江宇洲建设有限公司、浙江正越建设集团有限公司、浙江繁华建筑有限公司、浙江广维建设集团有限公司、浙江鹏升建设有限公司、台州弘丰建设有限公司、温州金豪建设有限公司、浙江鼎杰建设有限公司、浙江中兢建设有限公司、浙江中箭建设有限公司、浙江瑞诚建设有限公司、浙江中良市政工程有限公司、杭州腾捷市政工程有限公司、温州兴土建筑工程有限公司、浙江晟周集团有限公司、江诚建设集团有限公司、温州垠星建设有限公司、瑞安市瑞程建设工程有限公司、浙江业坚建设有限公司、浙江宏顺交通工程有限公司、诸暨恒赢建设有限公司、杭州文庆建设工程有限公司、温州正润建设有限公司、浙江奕立建设有限公司、浙江臻宸建设有限公司、博大环境集团有限公司、浙江宝昇建设有限公司、浙江勤奋建设有限公司、温州坤盛建筑工程有限公司、浙江冠博建筑工程有限公司、丽水天宇园林建设有限公司、浙江园冶生态建设有限公司、杭州珑竣建设有限公司、平阳盛东建设有限公司、浙江建勋建设有限公司、绍兴向南建设有限公司、信实环境建设集团有限公司、晟亿市政园林建设有限公司、江苏广泽建设有限公司、浙江聚臻建设有限公司、浙江新越交通建设有限公司、温州乾健建筑工程有限公司、浙江瑞家建设集团有限公司、鲲鹏建设有限公司、文成县杰晨市政园林工程有限公司、杭州项桐建设工程有限公司、浙江添锦建筑装饰工程有限公司、浙江晟铭建设工程有限责任公司、温州荣仙绿化园艺工程有限公司、温州永成水利水电有限公司、娄底市娄星水利水电建设有限责任公司、浙江万瑞建设集团有限公司、浙江吉瑞建设有限公司、浙江西冠建设有限公司、浙江瑞利工程有限公司、温州弘泰建设有限公司、瑞安市富瑞建设有限公司、浙江百宸建设工程有限公司、浙江诚名智能工程有限公司、浙江历天建设有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司、温州林嘉建筑有限公司、浙江禹通建设有限公司、温州市金秋建设工程咨询有限公司、鸿赛集团有限公司、温州胜源水利水电工程有限公司、浙江铭德建设有限公司、浙江中臣环境科技有限公司、浙江名博建设有限公司、浙江泰新建设有限公司、温州卓健电力工程建设有限公司、温州隆城建设有限公司、温州市真山园林工程有限公司、温州中樾城市建设有限公司、浙江国梁建设有限公司、温州骏腾建设有限公司、温州方城市政工程有限公司、浙江海宏建筑工程有限公司、温州锦川建设有限公司、艺工建设有限公司、文成县龙耀建设有限公司、温州鸿园环境建设有限公司、温州市百润建设有限公司、温州市兴工建设有限公司、永嘉鼎盛园林绿化工程有限公司、河南基建水利工程有限公司、浙江金棕榈建设有限公司、浙江天境建设集团有限公司、浙江军熠建设有限公司、浙江金鑫建设有限公司、浙江均升建设工程有限公司、丽水华晟建设有限公司、浙江宝晨建设有限公司、浙江棣远建设有限公司、温州中真建设有限公司、浙江宏枫建设有限公司、浙江达华园林建设有限公司、杭州之江市政建设有限公司、四川丰泰祥建设工程有限公司

瑞安市幸福和美生态工程有限公司

浙江金穗工程项目管理有限公司

2024年4月26日